REQUERIMENTO Nº 1239, DE 2018
Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, do Regimento Interno, a não realização de Sessão no próximo dia 1º/06/18.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado religioso do dia 31 de maio, solicitamos a não realização da sessão na data acima mencionada para que os Senhores Deputados e as Senhoras Deputadas e funcionários possam participar juntamente com seus familiares da celebração de “Corpus Christi”, festa religiosa tradicional em vários municípios do Estado.

Sala das Sessões, em 29/05/2018.

a) Itamar Borges a) Davi Zaia a) Cássio Navarro a) Clélia Gomes a) Coronel Telhada a) Chico Sardelli a) Fernando Capez a) Gilmaci Santos a) Cezinha de Madureira a) Ramalho da Construção a) Marcos Martins a) Welson Gasparini a) Gileno Gomes a) Edmir Chedid a) Beth Sahão a) Vitor Sapienza a) Feliciano Filho a) Vaz de Lima a) Luiz Turco a) Roberto Massafera a) Ricardo Madalena a) André do Prado a) Hélio Nishimoto a) André Soares a) Luiz Carlos Gondim a) Doutor Ulysses a) Estevam Galvão a) Sebastião Santos a) Celino Cardoso a) Enio Tatto a) Gilmar Gimenes a) Marcos Damasio